ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL PARAZINHO

Rua Monsenhor Freitas, nº 652, Centro – Parazinho/RN - Cep. 59.586-000

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente,
Cláudio Sebastião dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.

Requerimento de Autoria do Vereador Luiz Junior Severiano de Souza.

REQUERIMENTO Nº 023/2023

Eu, Luiz Junior Severiano de Souza, vereador com assento nesta
casa, vem mui respeitosamente requerer de Vossa Excelência, após ouvido o plenário
e na forma regimental, através desta Presidência seja encaminhado A Exmo. Senhor
Presidente, ofício solicitando título de Honraria e cidadão parazinhense para Evanio da
Silva Alves(Subtenente Silva).

	              Justificativa em Plenário.

         Sala das Seções da Câmara Municipal, 05 de Setembro de 2023.

_______________________________________________
Luiz Junior Severiano de Souza

Vereador Requerente